

Lista de materiais - Farmácia de Minas					
SETOP	MATERIAL	UNID.	QUANT.	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL
HID-HID-010	Hidrômetro 3/4" com caixa de proteção e registro copasa	unid.	1,00	145,34	145,34
TER-ESC-035	Escavação manual de valas H < 1,50 m	m ³	13,50	25,78	348,03
HID-TUB-020	Tubo PVC soldável 40 mm, inclusive conexões e suportes	m	30,00	18,36	550,8
HID-TUB-005	Tubo PVC soldável 20 mm, inclusive conexões e suportes	m	66,00	8,83	582,78
HID-REG-035	Registro de gaveta bruto 1 .1/2"	unid.	1,00	52,26	52,26
HID-REG-090	Registro de gaveta com canopla 1 .1/2"	unid.	5,00	99,92	499,6
HID-REG-091	Registro de gaveta bruto 2"	unid.	1,00	74,93	74,93
	Caixa d'água de polietileno 500 L completa, com adaptadores e torneira boia	unid.	1,00	180,00	180,00
HID-TUB-085	Tubo esgoto de PVC rígido 100 mm, inclusive conexões e suportes	m	70,00	35,46	2482,2
HID-TUB-079	Tubo esgoto de PVC rígido 50 mm, inclusive conexões e suportes	m	20,50	13,70	280,85
HID-CXS-185	Caixa de água pluvial em alvenaria com grelha de aço - conforme projeto	unid.	3,00	225,59	676,77
HID-CXS-050	Caixa de inspeção em alvenaria com tampa de concreto - conforme projeto	unid.	3,00	282,63	847,89
HID-GOR-020	Caixa de gordura em alvenaria com tampa de concreto- conforme projeto	unid.	2,00	187,54	375,08
HID-SIF-010	Caixa sifonada com grelha quadrada/redonda 150 x 150 x 50 mm	unid.	5,00	35,69	178,45
MET-VAL-005	Válvula americana para pia	unid.	1,00	25,31	25,31
					R\$ 7.300,29